
ПОСТАНОВА 
Конференції профспілки працівників і студентів 

Київського національного торговельно-економічного 
університету від 21.06.2018 

 
Звіт голови профкому Бая С.І. про 
результати  діяльності профспілки  
в період між конференціями 2013-2018 рр. 
 
 Керуючись Конституцією України, Кодексом  законів  про працю України, 
Законами України «Про професійні спілки, їх права та гарантії діяльності», «Про 
об’єднання громадян»  та   п. 5.5   Статуту Профспілки працівників і студентів 
КНТЕУ Конференція  
 
П О С Т А Н О В Л Я Є : 
 
1.   Діяльність профспілки працівників і студентів КНТЕУ схвалити,  звіт  
голови профкому С.І. Бая про результати діяльності профспілки в період між 
конференціями 2013-2018 років затвердити, Профспілці та профкому 
профспілки працівників і студентів КНТЕУ продовжити виконання завдань, 
зазначених у Статуті.   
2. Схвалити звіт голови ревізійної комісії профспілки працівників і студентів 
КНТЕУ Назарової К.О. і вважати діяльність профспілки такою, що відповідає 
вимогам законодавства та  Статуту профспілки працівників і студентів 
КНТЕУ.  
3. З метою забезпечення належних прав та гарантій діяльності профспілки 
працівників і студентів КНТЕУ та відповідно до норми Закону України «Про 
професійні спілки, їх права та гарантії діяльності», п. 5.8 Статуту профспілки 
працівників і студентів КНТЕУ обрати склад Комітету  профспілки 
працівників і студентів КНТЕУ (Додаток 1). 
4. На виконання п. 5.18 Статуту профспілки працівників і студентів КНТЕУ 
затвердити склад ревізійної комісії у такому складі (Додаток 2). 

 
 
 
Голова    _______________   О.В.Фоміна 

     
 
Секретар    _______________   Л.Д. Чирик 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
 

Склад профкому Профспілки працівників і студентів КНТЕУ 
 

 

 
 
 
 
 
 

№ П.І.Б Посада 
Бай Сергій Іванович Завідувач кафедри менеджменту 
Беспалова Оксана Володимирівна Технік кафедри економічної кібернетики 

та системного аналізу 
 

Белянко Лариса Миколаївна Головний бібліотекар бібліотеки 
4Василега Ольга Валеріївна Студент ФОАІС 
Галабурда Анна Станіславівна Студент ФФБС 
Гапон Світлана Миколаївна Паспортист 
Голік Оксана Василівна Доцент кафедри журналістики та 

реклами 
Головіна Дарія Вікторівна Доцент кафедри обліку та оподаткування 
Кенік Наталія Михайлівна Провідний  спеціаліст деканату ФФБС 
Климова Надія Олександрівна Заступник начальника навчального 

відділу 
Коваленко Семен Андрійович Студент ФРГТБ 
Коваль Ганна Миколаївна Провідний юрисконсультант 
Корольков Олексій Валерійович ст. викладач кафедри адміністративного, 

фінансового та інформаційного права 
Костенко Юлія Віталіївна Студент ФЕМП 
Левашова Тетяна Вікторівна Начальник експлуатаційно-технічного 

відділу 
Лозінська Ганна Андріївна Прибиральник навчального корпусу «Д» 

господарчого відділу 
Ляшенко Анастасія Віталіївна Студент ФТМ 
Опанасенко Ірина Миколаївна Провідний інженер ІОЦ-ГЦІТ 
Прищепа Роксолана Володимирівна Провідний  спеціаліст ВНВР та ІД 
Романенко Олена Валеріївна Доцент кафедри товарознавства, 

управління безпечністю та якістю 
Савчук Катерина Яківна Провідний редактор ЦПНМВ 
Сандул Ірина Василівна Провідний економіст НВО 
Середа Галина Іванівна Провідний спеціаліст ВК 
Сябро Марина Валентинівна Провідний  спеціаліст деканату ФРГТБ 
Тригуб Оксана Олексіївна Провідний  спеціаліст деканату ФТМ 
Фоя Ірина Вікторівна Комендант корпусу “А” 
Хмиз Мар’яна Богданівна Студент  ФТМ 

Хутько Галина Олегівна Провідний бухгалтер 
Чирик Людмила Дмитрівна Головний бухгалтер профспілки 
Щепанський Єгор Геннадійович  Студент ФМТП 



Додаток 2 
Склад ревізійної комісії 

 
Назарова Карина Олександрівна Завідувач кафедри фінансового аналізу і аудиту 
Бенько Микола Миколайович Професор кафедри обліку та оподаткування 
Зеленко Інна Анатоліївна Провідний бухгалтер 

 
 


